臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-2051   日期：2023-06-13

序

號

商品名/學名 健保價

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Feronsure inj 3 Miu/0.5 ml

(Interferon alfa-2a)

728 NANOG

EN

血液科專案進用 Antineoplastic

agent, biological

response

modulator,

interferon

無藥品許可證，需先得到

衛福部核准進口

2

Kelac oph soln 0.5% 5 ml

(Ketorolac tromethamine

5mg/ml)

76 麥迪森 第 168次藥事會同

意以不指廠方式進

用有醫學中心使用

之品項

NSAID

3

Ciproxin FC * tab 250 mg

(Ciprofloxacin)

4.32 BAYER 廠商恢復供應 Fluoroquinolone

s,

4

Actemra "X" soln for * infu.

80 mg/4 ml

(Tocilizumab)

3783 UTSU

NOMIY

A

廠商缺貨

Disease-Modifi

ying

Antirheumatic

Drugs,

interleukin-6

receptor

antagonist

5

Actemra (COVID) "X" soln

for * infu. 80 mg/4 ml

(Tocilizumab)

3783 UTSU

NOMIY

A

廠商缺貨

Disease-Modifi

ying

Antirheumatic

Drugs,

interleukin-6

receptor

antagonist

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/(藥品管理)→(藥品異動)→(藥品通告)

https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/